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MACH'S DIR LEICHT

Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter

Betrieb
AT-BIO-902
darello.com
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten 72% Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Kartoffelstarke,

Stabilisatoren: Diphosphate; Gewlirze, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure;
Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Farbstoff: Echtes Karmin.

Allergene
Nahrwerte

Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~1.092 kj
~ 264 kca

Fett ~24¢
davon gesattigte Fettsduren ~10g
Kohlenhydrate ~15¢g
davon Zucker <05¢g

Ballaststoffe
Eiweil ~10g
Salz ~22¢g

Weitere Produktinformationen

Seite 1/ 2
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Produktbezeichnung
Produktionsland
Aufbewahrung Gekiihlt lagern bei +2°C bis +6°C. Ungedffnet mindestens haltbar bis: siehe
Aufdruck
Abmessungen
Adresse
Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise
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